



2025年10月31日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要内容提示：  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 V否  
——主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	759,366,233.88	-52.82%	2,442,880,196.97	-17.02%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-23,611,268.93	-36.89%	-423,364,122.65	-36.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-217,228,167.46	-33.79%	-410,178,122.98	-36.37%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	45,299,311.59	-90.05%
基本每股收益(元/股)	-0.1810	-50.59%	-0.5317	-36.90%
稀释每股收益(元/股)	-0.1810	-50.59%	-0.5317	-36.90%
加权平均净资产收益率	-5.51%	-4.42%	-9.87%	-4.12%
总资产(万元)	10,917,460,239.26	11,275,860,893.61		
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	4,676,031,194.23	4,501,639,801.79		-9.66%

□是 V否  
——非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,716,162.50	2,919,987.50	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-28.701,337.59	-29,251,598.43	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	55,264.99	
减：所得税影响额	25,672.96	304,131.99	
少数股东权益影响额(税后)	-13,322,745.84	-13,322,745.84	
合计	-13,786,101.31	-13,197,999.67	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：  
□适用 V不适用  
公司将符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况，根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中界定的非经常性损益项目予以说明。  
□适用 V不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。  
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
V适用 □不适用

资产负债表项目	2025年9月30日	2025年1月1日	变动幅度	变动原因
货币资金	25,090,071.08	18,823,772.61	33.08%	报告期内子公司预付款项的部分预付款项未计提减值准备。
应收账款	2,465,377.13	650,791.90	278.83%	本期子公司业务开展顺利，扩大销售，执行对客户付款有一定信用期，导致应收账款的增加。
存货	158,007,309.08	254,795,091.99	-37.97%	子公司主要原材料储备季节性波动的所致。
其他流动资产	6,594,688.71	16,100,437.56	-59.54%	主要由于增值税留抵退税金额减少。
长期待摊费用	106,576,671.66	77,292,540.92	37.89%	报告期内子公司摊销费用增加。
递延所得税资产	61,980,556.22	101,799,416.99	-39.08%	主要由于子公司计提坏账准备和递延所得税资产。
应付账款	13,914,816.98	36,071,467.42	-61.45%	报告期内子公司应付账款到期支付。
其他应付款	8,317,472.57	2,846,251.17	182.31%	报告期内子公司应付账款到期支付。
其他流动资产	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因	
长期待摊费用	42,446,911.18	19,055,628.68	122.76%	本报告期子公司摊销费用增加。
递延所得税资产	2,075,253.59	1,798,465.33	65.44%	主要由于子公司计提坏账准备和递延所得税资产。
其他流动资产	-456,341,686.15	-349,249,929.91	-67.93%	报告期内子公司计提坏账准备和递延所得税资产。
现金流量表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因	
经营活动产生的现金流量净额	45,299,311.59	454,571,524.56	-90.05%	主要由于报告期内预付款项减少，应收账款增加，导致经营活动产生的现金流量净额减少。
投资活动产生的现金流量净额	-154,588,754.51	-812,538,742.39	-88.29%	报告期内子公司投资活动产生的现金流量净额减少。
筹资活动产生的现金流量净额	-30,517,556.04	-10,873,831.83	65.71%	子公司筹资活动产生的现金流量净额减少。

二、股东信息  
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数		30,742	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)		0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份	
				股份种类	数量
德润兴(北京)投资管理有限公司(有无限售条件)	国有法人	39.80%	507,356,355	0	不适用
德润兴(北京)投资管理有限公司	国有法人	17.49%	222,473,689	0	不适用
安联保险资管—A类—安联—安联资产管理—					

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
重要内容提示：  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 V否  
——主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	507,705,838.47	59.59	1,166,668,127.75	13.63
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-248,533,970.48	不适用	-212,425,866.21	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-141,605,717.47	不适用	-134,460,527.67	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-158,949,240.32	不适用	-148,541,458.52	不适用
经营活动产生的现金流量净额	—	不适用	-15,066,981.15	-144.43
基本每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.41	不适用	-0.49	不适用
总资产(万元)	24,524,025.19	105.54	60,834,821.18	80.43
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	48.36	16.22	52.25	18.79
总资产(万元)	29,714,246,133.73	24,066,196,612.14	23.50	
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	16,474,683,788.19	14,687,831,789.75	27.28	

注：“本报告期”指本报告期初至本季度末3个月期间，下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	507,705,838.47	59.59	1,166,668,127.75	13.63
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-248,533,970.48	不适用	-212,425,866.21	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-141,605,717.47	不适用	-134,460,527.67	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-158,949,240.32	不适用	-148,541,458.52	不适用
经营活动产生的现金流量净额	—	不适用	-15,066,981.15	-144.43
基本每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.41	不适用	-0.49	不适用
总资产(万元)	24,524,025.19	105.54	60,834,821.18	80.43
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	48.36	16.22	52.25	18.79
总资产(万元)	29,714,246,133.73	24,066,196,612.14	23.50	
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	16,474,683,788.19	14,687,831,789.75	27.28	

注：“本报告期”指本报告期初至本季度末3个月期间，下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	507,705,838.47	59.59	1,166,668,127.75	13.63
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-248,533,970.48	不适用	-212,425,866.21	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-141,605,717.47	不适用	-134,460,527.67	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-158,949,240.32	不适用	-148,541,458.52	不适用
经营活动产生的现金流量净额	—	不适用	-15,066,981.15	-144.43
基本每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.41	不适用	-0.49	不适用
总资产(万元)	24,524,025.19	105.54	60,834,821.18	80.43
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	48.36	16.22	52.25	18.79
总资产(万元)	29,714,246,133.73	24,066,196,612.14	23.50	
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	16,474,683,788.19	14,687,831,789.75	27.28	

注：“本报告期”指本报告期初至本季度末3个月期间，下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	507,705,838.47	59.59	1,166,668,127.75	13.63
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-248,533,970.48	不适用	-212,425,866.21	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-141,605,717.47	不适用	-134,460,527.67	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-158,949,240.32	不适用	-148,541,458.52	不适用
经营活动产生的现金流量净额	—	不适用	-15,066,981.15	-144.43
基本每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.41	不适用	-0.49	不适用
总资产(万元)	24,524,025.19	105.54	60,834,821.18	80.43
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	48.36	16.22	52.25	18.79
总资产(万元)	29,714,246,133.73	24,066,196,612.14	23.50	
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	16,474,683,788.19	14,687,831,789.75	27.28	

注：“本报告期”指本报告期初至本季度末3个月期间，下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	507,705,838.47	59.59	1,166,668,127.75	13.63
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-248,533,970.48	不适用	-212,425,866.21	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-141,605,717.47	不适用	-134,460,527.67	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-158,949,240.32	不适用	-148,541,458.52	不适用
经营活动产生的现金流量净额	—	不适用	-15,066,981.15	-144.43
基本每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.41	不适用	-0.49	不适用
总资产(万元)	24,524,025.19	105.54	60,834,821.18	80.43
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	48.36	16.22	52.25	18.79
总资产(万元)	29,714,246,133.73	24,066,196,612.14	23.50	
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	16,474,683,788.19	14,687,831,789.75	27.28	

注：“本报告期”指本报告期初至本季度末3个月期间，下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	507,705,838.47	59.59	1,166,668,127.75	13.63
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-248,533,970.48	不适用	-212,425,866.21	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-141,605,717.47	不适用	-134,460,527.67	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-158,949,240.32	不适用	-148,541,458.52	不适用
经营活动产生的现金流量净额	—	不适用	-15,066,981.15	-144.43
基本每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.10	不适用	-0.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.41	不适用	-0.49	不适用
总资产(万元)	24,524,025.19	105.54	60,834,821.18	80.43
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	48.36	16.22	52.25	18.79
总资产(万元)	29,714,246,133.73	24,066,196,612.14	23.50	
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	16,474,683,788.19	14,687,831,789.75	27.28	

## 陕西兴化化学股份有限公司

## 2025 第三季度 报告

证券代码:002109

证券简称:兴化股份

公告编号:2025-038

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(万元)	759,366,233.88	-52.82%	2,442,880,196.97	-17.02%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-23,611,268.93	-36.89%	-423,364,122.65	-36.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-217,228,167.46	-33.79%	-410,178,122.98	-36.37%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	45,299,311.59	-90.05%
基本每股收益(元/股)	-0.1810	-50.59%	-0.5317	-36.90%
稀释每股收益(元/股)	-0.1810	-50.59%	-0.5317	-36.90%
加权平均净资产收益率	-5.51%	-4.42%	-9.87%	-4.12%
总资产(万元)	10,917,460,239.26	11,275,860,893.61		
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	4,676,031,194.23	4,501,639,801.79		-9.66%

□是 V否  
——非经常性损益项目和金额  
V适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,716,162.50	2,919,987.50	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-28.701,337.59	-29,251,598.43	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	55,264.99	
减：所得税影响额	25,672.96	304,131.99	
少数股东权益影响额(税后)	-13,322,745.84	-13,322,745.84	
合计	-13,786,101.31	-13,197,999.67	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：  
□适用 V不适用  
公司将符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况，根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中界定的非经常性损益项目予以说明。  
□适用 V不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。  
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
V适用 □不适用

资产负债表项目	2025年9月30日	2025年1月1日	变动幅度	变动原因
货币资金	25,090,071.08	18,823,772.61	33.08%	报告期内子公司预付款项的部分预付款项未计提减值准备。
应收账款	2,465,377.13	650,791.90	278.83%	本期子公司业务开展顺利，扩大销售，执行对客户付款有一定信用期，导致应收账款的增加。
存货	158,007,309.08	254,795,091.99	-37.97%	子公司主要原材料储备季节性波动的所致。
其他流动资产	6,594,688.71	16,100,437.56	-59.54%	主要由于增值税留抵退税金额减少。
长期待摊费用	106,576,671.66	77,292,540.92	37.89%	报告期内子公司摊销费用增加。
递延所得税资产	61,980,556.22	101,799,416.99	-39.08%	主要由于子公司计提坏账准备和递延所得税资产。
应付账款	13,914,816.98	36,071,467.42	-61.45%	报告期内子公司应付账款到期支付。
其他应付款	8,317,472.57	2,846,251.17	182.31%	报告期内子公司应付账款到期支付。
其他流动资产	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因	
长期待摊费用	42,446,911.18	19,055,628.68	122.76%	本报告期子公司摊销费用增加。
递延所得税资产	2,075,253.59	1,798,465.33	65.44%	主要由于子公司计提坏账准备和递延所得税资产。
其他流动资产	-456,341,686.15	-349,249,929.91	-67.93%	报告期内子公司计提坏账准备和递延所得税资产。
现金流量表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因	
经营活动产生的现金流量净额	45,299,311.59	454,571,524.56	-90.05%	主要由于报告期内预付款项减少，应收账款增加，导致经营活动产生的现金流量净额减少。
投资活动产生的现金流量净额	-154,588,754.51	-812,538,742.39	-88.29%	报告期内子公司投资活动产生的现金流量净额减少。
筹资活动产生的现金流量净额	-30,517,556.04	-10,873,831.83	65.71%	子公司筹资活动产生的现金流量净额减少。

二、股东信息  
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	30,742	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
德润兴(北京)投资管理有限公司	国有法人	39.80%	507,356,355
德润兴(北京)投资管理有限公司	国有法人	17.49%	222,473,689
北京德润兴投资管理有限公司	其他	3.58%	45,646,195
北京德润兴投资管理有限公司	其他	1.66%	21,220,000
北京德润兴投资管理有限公司	其他	1.64%	20,980,583
北京德润兴投资管理有限公司	其他	1.41%	17,980,054
北京德润兴投资管理有限公司	其他	1.09%	13,165,116
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	持有无限售条件流通股的数量比例	持有无限售条件流通股的数量比例
德润兴(北京)投资管理有限公司	507,356,355	39.80%	39.80%
德润兴(北京)投资管理有限公司	222,473,689	17.49%	17.49%
北京德润兴投资管理有限公司	45,646,195	3.58%	3.58%
北京德润兴投资管理有限公司	21,220,000	1.66%	1.66%
北京德润兴投资管理有限公司	20,980,583	1.64%	1.64%
北京德润兴投资管理有限公司	17,980,054	1.41%	1.41%
北京德润兴投资管理有限公司	13,165,116	1.09%	1.09%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名有限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	持有有限售条件流通股的数量	持有有限售条件流通股的数量比例	持有有限售条件流通股的数量比例
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖股票情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖债券情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖基金情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖理财产品情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖衍生品情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖贵金属情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他权益工具情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债、权益工具及负债情况说明(如有)			
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
德润兴(北京)投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司	0	0.00%	0.00%
北京德润兴投资管理有限公司			
前10名普通股股东报告期内买卖其他资产、负债、权益工具、权益工具及负债、权益工具			